
OBJEKT GRUNDRISSE

Entrée
Kochen
WC
Bad
Essen/Wohnen
Abstellkammer
Schlafen
Terrasse zu 1/2
GESAMTWOHNFLÄCHE

NUTZFLÄCHE
Privatgarten
Kellerabteil
Gemeinschaftsgartenanteil
Gemeinschaftliche Fahrradwerkstatt

TG-Stellplatz

GESAMTFLÄCHE

BESONDERHEITEN
•  Eigenes Gäste WC	
•  Masterbedroom mit en-suite Bad
•  Bodentiefe Gartenfensterfront 
      mit RC2 Einbruchschutz
•  Terrasse mit Markise	
•  Privatgarten	
•  Personenaufzug
•  TG-Stellplatz (Wallbox optional)		

m2

6,5
7,0
1,6
2,9

23,0
0,7

16,8
0,4

58,9

24,0
12,0
2,0

10,0

82,9

S4 LINKS, EG
2 ZIMMER, TERRASSE, PRIVATGARTEN

EGWOHNUNG TYP 4

„LAZISE“

„LAZISE“ 
60 M2 MIT TERRASSE UND PRIVATGARTEN

E S S E N  /  W O H N E N  

K O C H E N

B A D

S C H L A F E N

E N T R É E

A B S T E L L

W C

P R I V A T G A R T E N

*Berechnung auf Basis WFL -Verordnung. Terrassen und Balkone mit ½ m²- Zahl angegeben.


