WOHNUNG TYP 4 "LAZISE"

S4 LINKS, EG 2 ZIMMER, TERRASSE, PRIVATGARTEN

	m²
Entrée	6,5
Kochen	7,0
WC	1,6
Bad	2,9
Essen/Wohnen	23,0
Abstellkammer	0,7
Schlafen	16,8
Terrasse zu 1/2	0,4
GESAMTWOHNFLÄCHE	58,9

NUTZFLÄCHE	24,0
Privatgarten	12,0
Kellerabteil	2,0
Gemeinschaftsgartenanteil	10,0
Gemeinschaftliche Fahrradwerkstatt	

....

TG-Stellplatz

GESAMTFLÄCHE 82,9

BESONDERHEITEN

- Eigenes Gäste WC
- Masterbedroom mit en-suite Bad
- Bodentiefe Gartenfensterfront mit RC2 Einbruchschutz
- Terrasse mit Markise
- Privatgarten
- Personenaufzug
- TG-Stellplatz (Wallbox optional)









